
UCHWAŁA NR XXXI/209/20 
RADY GMINY NOWOSOLNA 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian do budżetu Gminy Nowosolna na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713, poz. 1378) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869, poz. 1649, z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695 i poz. 1175) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody w budżecie Gminy Nowosolna na 2020 rok o kwotę 230.716,39 zł , w tym: 

1) dochody bieżące - zmniejszenie o kwotę 230.716,39 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmniejsza się wydatki w budżecie Gminy Nowosolna na 2020 rok o kwotę 2.130.716,39 zł , w tym: 

1) wydatki bieżące - zmniejszenie o kwotę 57.000,00 zł; 

2) wydatki majątkowe - zmniejszenie o kwotę 2.073.716,39 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. 1. Planowane wydatki na inwestycje zmniejsza się o kwotę 2.073.716,39 zł.  

2. W związku z dokonanymi zmianami załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIX/117/20 Rady Gminy Nowosolna 
z dnia 8 stycznia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowosolna na rok 2020 otrzymuje 
brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Planowany deficyt wynosi 1.353.290,92 zł, zostanie on pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) wolnych środków w kwocie 1.353.290,92 zł. 

§ 5. 1. Zmniejsza się ogółem przychody w budżecie Gminy Nowosolna na 2020 rok o kwotę 
1.900.000,00 zł, w tym: 

1) przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym - zmniejszenie o kwotę 
1.900.000,00 zł. 

2. W związku z dokonanymi zmianami łączne przychody budżetu stanowią kwotę 2.500.909,92 zł, 
a rozchody budżetu to kwota 1.147.619,00 zł. 

3. W związku z dokonanymi zmianami załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIX/117/20 Rady Gminy Nowosolna 
z dnia 8 stycznia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowosolna na rok 2020 otrzymuje 
brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Dokonuje się aktualizacji załącznika Nr 12 do uchwały Nr XIX/117/20 Rady Gminy Nowosolna z dnia 
8 stycznia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowosolna na 2020 rok "Zestawienie planowanych 
dotacji udzielanych z budżetu w 2020 roku" zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. W uchwale nr XIX/117/20 Rady Gminy Nowosolna z dnia 8 stycznia 2020 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Nowosolna na 2020 rok § 5 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się limity zobowiązań z tytułów kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) pokrycie przejściowego  deficytu budżetu w kwocie 206.000,00 zł ”.. 

§ 8. W uchwale nr XIX/117/20 Rady Gminy Nowosolna z dnia 8 stycznia 2020 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Nowosolna na 2020 rok § 10 otrzymuje brzmienie  
„Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 
do wysokości 200.000,00 zł; 

2) dokonywania zmian w planie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy polegające na 
przeniesieniach w ramach działu; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA5CCF44-A509-4437-8D44-367D6B117D69. podpisany Strona 1



3) dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniu planu w działach między rocznymi 
zadaniami  inwestycyjnymi, w ramach planów nakładów majątkowych, które nie spowodują zmiany 
zakresu rzeczowego zadania, jednak nie więcej niż 15 % planowanych nakładów, z wyłączeniem zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 
publicznych oraz zadań zawartych w Wieloletniej Prognozie Finansowej; 

4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy„. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowosolna. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

  

   

Przewodnicząca Rady Gminy Nowosolna 
 
 

Małgorzata Kamińska-Bruszewska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA5CCF44-A509-4437-8D44-367D6B117D69. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXI/209/20 

Rady Gminy Nowosolna 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

PLAN DOCHODÓW NA 2020 ROK 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

700   Gospodarka mieszkaniowa 107 880,00 -5 000,00 0,00 102 880,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 16 368,00 -5 000,00 0,00 11 368,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 7 000,00 -5 000,00 0,00 2 000,00 

750   Administracja publiczna 89 149,00 -1 330,39 0,00 87 818,61 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 565,00 -1 330,39 0,00 2 234,61 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 3 565,00 -1 330,39 0,00 2 234,61 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

19 579 584,00 -202 000,00 0,00 19 377 584,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA5CCF44-A509-4437-8D44-367D6B117D69. podpisany Strona 1



 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

2 657 279,00 -202 000,00 0,00 2 455 279,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 702 049,00 -152 000,00 0,00 1 550 049,00 
  0320 Wpływy z podatku rolnego 208 393,00 -20 000,00 0,00 188 393,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 245 821,00 -30 000,00 0,00 215 821,00 

758   Różne rozliczenia 4 905 514,36 0,00 47 614,00 4 953 128,36 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00 0,00 47 614,00 47 614,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 47 614,00 47 614,00 
801   Oświata i wychowanie 977 509,68 -64 000,00 0,00 913 509,68 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

104 950,00 0,00 0,00 104 950,00 

 80101  Szkoły podstawowe 132 625,00 -4 000,00 0,00 128 625,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

104 950,00 0,00 0,00 104 950,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

22 500,00 -4 000,00 0,00 18 500,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 409 210,00 -36 000,00 0,00 373 210,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 35 500,00 -15 000,00 0,00 20 500,00 

  2310 
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

170 000,00 -21 000,00 0,00 149 000,00 

 80104  Przedszkola  234 472,00 -24 000,00 0,00 210 472,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA5CCF44-A509-4437-8D44-367D6B117D69. podpisany Strona 2



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2310 
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

190 000,00 -24 000,00 0,00 166 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 656 788,61 -6 000,00 0,00 1 650 788,61 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 522 339,00 -6 000,00 0,00 1 516 339,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 9 340,00 -6 000,00 0,00 3 340,00 

bieżące razem: 35 616 746,78 -278 330,39 47 614,00 35 386 030,39 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

137 567,06 0,00 0,00 137 567,06 

majątkowe 
majątkowe razem: 1 556 577,92 0,00 0,00 1 556 577,92 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

112 571,45 0,00 0,00 112 571,45 

Ogółem: 37 173 324,70 -278 330,39 47 614,00 36 942 608,31 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

250 138,51 0,00 0,00 250 138,51 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA5CCF44-A509-4437-8D44-367D6B117D69. podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXI/209/20

Rady Gminy Nowosolna

z dnia 29 grudnia 2020 r.

PLAN WYDATKÓW - ZADANIA WŁASNE NA 2020 ROK

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i
udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010
Rolnictwo i
łowiectwo

przed zmianą
136

468,00
106

468,00
106 468,00 0,00 106 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie
-10

599,70
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 599,70 -10 599,70 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach
125

868,30
106

468,00
106 468,00 0,00 106 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 400,30 19 400,30 0,00 0,00 0,00

01010
Infrastruktura
wodociągowa i
sanitacyjna wsi

przed zmianą 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie
-10

599,70
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 599,70 -10 599,70 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 400,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 400,30 19 400,30 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek
budżetowych

przed zmianą 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie
-10

599,70
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 599,70 -10 599,70 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 400,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 400,30 19 400,30 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą
5 277
350,20

1 026
784,80

1 026 784,80 0,00 1 026 784,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 250 565,40 4 250 565,40 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie
-1 935
746,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 935 746,00 -1 935 746,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach
3 341
604,20

1 026
784,80

1 026 784,80 0,00 1 026 784,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 314 819,40 2 314 819,40 0,00 0,00 0,00

60016
Drogi publiczne
gminne

przed zmianą
3 102
774,54

52 209,14 52 209,14 0,00 52 209,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 050 565,40 3 050 565,40 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie
-1 262
946,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 262 946,00 -1 262 946,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach
1 839
828,54

52 209,14 52 209,14 0,00 52 209,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 787 619,40 1 787 619,40 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek
budżetowych

przed zmianą
3 050
565,40

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 050 565,40 3 050 565,40 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie
-1 262
946,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 262 946,00 -1 262 946,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach
1 787
619,40

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 787 619,40 1 787 619,40 0,00 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność

przed zmianą
722

140,00
42 140,00 42 140,00 0,00 42 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 680 000,00 680 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie
-672
800,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -672 800,00 -672 800,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 49 340,00 42 140,00 42 140,00 0,00 42 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA5CCF44-A509-4437-8D44-367D6B117D69. podpisany Strona 1



6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek
budżetowych

przed zmianą
680

000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 680 000,00 680 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie
-672
800,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -672 800,00 -672 800,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00

700
Gospodarka
mieszkaniowa

przed zmianą 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie
-50

000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami
i nieruchomościami

przed zmianą 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie
-50

000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek
budżetowych

przed zmianą 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie
-50

000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

757
Obsługa długu
publicznego

przed zmianą
243

043,00
243

043,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

243
043,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie
-57

000,00
-57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-57
000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach
186

043,00
186

043,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

186
043,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów
wartościowych,
kredytów i pożyczek
oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu
terytorialnego
zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i
pożyczki

przed zmianą
243

043,00
243

043,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

243
043,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie
-57

000,00
-57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-57
000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach
186

043,00
186

043,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

186
043,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8110

Odsetki od
samorządowych
papierów
wartościowych lub
zaciągniętych przez
jednostkę samorządu
terytorialnego
kredytów i pożyczek

przed zmianą
243

043,00
243

043,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

243
043,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie
-57

000,00
-57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-57
000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach
186

043,00
186

043,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

186
043,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka
komunalna i ochrona
środowiska

przed zmianą
5 029
273,24

4 024
874,84

2 592 631,46 95 810,94 2 496 820,52
1 425
243,38

7 000,00 0,00 0,00 0,00 1 004 398,40 1 004 398,40 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie
-27

370,69
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27 370,69 -27 370,69 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach
5 001
902,55

4 024
874,84

2 592 631,46 95 810,94 2 496 820,52
1 425
243,38

7 000,00 0,00 0,00 0,00 977 027,71 977 027,71 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic,
placów i dróg

przed zmianą
1 226
398,40

413
500,00

413 500,00 0,00 413 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 812 898,40 812 898,40 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie
-27

370,69
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27 370,69 -27 370,69 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach
1 199
027,71

413
500,00

413 500,00 0,00 413 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 785 527,71 785 527,71 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek
budżetowych

przed zmianą
812

898,40
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 812 898,40 812 898,40 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie
-27

370,69
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27 370,69 -27 370,69 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach
785

527,71
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 785 527,71 785 527,71 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa
narodowego

przed zmianą
1 005
650,00

843
500,00

0,00 0,00 0,00
843

500,00
0,00 0,00 0,00 0,00 162 150,00 162 150,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie
-50

000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach
955

650,00
843

500,00
0,00 0,00 0,00

843
500,00

0,00 0,00 0,00 0,00 112 150,00 112 150,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA5CCF44-A509-4437-8D44-367D6B117D69. podpisany Strona 2



92109
Domy i ośrodki
kultury, świetlice i
kluby

przed zmianą
790

650,00
638

500,00
0,00 0,00 0,00

638
500,00

0,00 0,00 0,00 0,00 152 150,00 152 150,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie
-50

000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach
740

650,00
638

500,00
0,00 0,00 0,00

638
500,00

0,00 0,00 0,00 0,00 102 150,00 102 150,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek
budżetowych

przed zmianą
152

150,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 150,00 152 150,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie
-50

000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach
102

150,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 150,00 102 150,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą
32 622
601,14

24 438
678,34

17 453 313,43 9 858 835,86 7 594 477,57
5 686
208,25

878 786,78 177 326,88 0,00
243

043,00
8 183 922,80 8 183 922,80 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie
-2 130
716,39

-57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-57

000,00
-2 073 716,39 -2 073 716,39 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach
30 491
884,75

24 381
678,34

17 453 313,43 9 858 835,86 7 594 477,57
5 686
208,25

878 786,78 177 326,88 0,00
186

043,00
6 110 206,41 6 110 206,41 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA5CCF44-A509-4437-8D44-367D6B117D69. podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXI/209/20

Rady Gminy Nowosolna

z dnia 29 grudnia 2020 r.

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2020 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść
Przed
zmianą

Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 30 000,00 - 10 599,70 19 400,30

01010
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna
wsi

30 000,00 - 10 599,70 19 400,30

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

30 000,00 - 10 599,70 19 400,30

"Uporządkowanie gospodarki wodno-
ściekowej na terenie Gminy Nowosolna:
zadanie 1- budowa sieci kanalizacyjnej w
miejscowości Natolin, zadanie 2 -
przebudowa sieci wodociągowej w
miejscowości Wódka" - kanalizacja teren
Gminy Nowosolna

20 000,00 - 10 599,70 9 400,30

Modernizacja ujęcia wodociągowego na
terenie Gminy Nowosolna - Teolin

10 000,00 0,00 10 000,00

600 Transport i łączność 4 250 565,40 - 1 935 746,00 2 314 819,40

60014 Drogi publiczne powiatowe 520 000,00 0,00 520 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

20 000,00 0,00 20 000,00

Budowa chodnika dla pieszych na drodze
powiatowej nr 1186E na odcinku od
Janowa do Kalonki

20 000,00 0,00 20 000,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową
udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

500 000,00 0,00 500 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 1151E
od skrzyżowania z drogą 2913E do
granic miasta Łodzi

500 000,00 0,00 500 000,00

Wykonanie ciągu pieszo - jezdnego przy
drodze powiatowej nr 1150E w Gminie
Nowosolna

0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 050 565,40 - 1 262 946,00 1 787 619,40

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

3 050 565,40 - 1 262 946,00 1 787 619,40

Budowa chodnika dla pieszych na drodze
powiatowej nr 1186E na odcinku od
Janowa do Kalonki

0,00 0,00 0,00

Budowa drogi gminnej do lasu 14 000,00 0,00 14 000,00

Budowa drogi osiedlowej w Lipinach 0,00 0,00 0,00

Budowa dróg osiedlowych w Kalonce,
Kopance, Starych Skoszewach, Lipinach,
Plichtowie, Moskwie, Grabinie, Bogini

1 047 000,00 - 1 020 000,00 27 000,00

Budowa wyniesionego przejścia dla
pieszych 

26 500,00 - 14 000,00 12 500,00

Odszkodowania za nieruchomości
przejęte pod drogi

145 000,00 - 128 946,00 16 054,00

Odwodnienie dróg 0,00 0,00 0,00

Próg zwalniający w Nieckach 0,00 0,00 0,00

Przebudowa drogi gminnej 106304E 1 650 000,00 0,00 1 650 000,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 106327E
w miejscowości Borchówka

7 000,00 0,00 7 000,00

Przebudowa drogi na terenie sołectwa 11 065,40 0,00 11 065,40

Przebudowa drogi w Teolinie 100 000,00 - 100 000,00 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA5CCF44-A509-4437-8D44-367D6B117D69. podpisany Strona 1



Przebudowa dróg na terenie Gminy
Nowosolna

50 000,00 0,00 50 000,00

60095 Pozostała działalność 680 000,00 - 672 800,00 7 200,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

680 000,00 - 672 800,00 7 200,00

Utwardzenie placów manewowych na
terenie Gminy Nowosolna

680 000,00 - 672 800,00 7 200,00

630 Turystyka 10 000,00 0,00 10 000,00

63003
Zadania w zakresie upowszechniania
turystyki

10 000,00 0,00 10 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

10 000,00 0,00 10 000,00

"Moja Nowosolna" utworzenie miejsc
rekreacji i wypoczynku na terenie gminy
Nowosolna

10 000,00 0,00 10 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 60 000,00 - 50 000,00 10 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 60 000,00 - 50 000,00 10 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

60 000,00 - 50 000,00 10 000,00

Budowa mieszkań komunalnych 10 000,00 0,00 10 000,00

Zakup gruntów 50 000,00 - 50 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 100 000,00 0,00 100 000,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

100 000,00 0,00 100 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

100 000,00 0,00 100 000,00

Modernizacja infrastruktury
informatyczno - sieciowo - serwerowej w
Urzedzie Gminy Nowosolna

100 000,00 0,00 100 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

2 425 809,00 0,00 2 425 809,00

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży
Pożarnej

30 000,00 0,00 30 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz
celowy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych

30 000,00 0,00 30 000,00

Środki na zakup specjalnego lekkiego
samochodu operacyjnego dla PSP

30 000,00 0,00 30 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 2 395 809,00 0,00 2 395 809,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

2 383 025,00 0,00 2 383 025,00

Przebudowa strażnic OSP na terenie
Gminy Nowosolna

2 361 500,00 0,00 2 361 500,00

Zakup wraz motażem podnośnika do
łódek dla OSP Stare Skoszewy

21 525,00 0,00 21 525,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie
zaliczanych do sektora finansów
publicznych

12 784,00 0,00 12 784,00

Dostawa średniego samochodu
ratowniczo - gaśniczego z napędem 4 x 4
dla Ochotniczej Straży Pożarnej w
Starych Skoszewach

12 784,00 0,00 12 784,00

801 Oświata i wychowanie 61 000,00 0,00 61 000,00

80101 Szkoły podstawowe 61 000,00 0,00 61 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

61 000,00 0,00 61 000,00

Eko Szkoła 20 000,00 0,00 20 000,00

Montaż rolet poprawiających akustykę
sali gimnastycznej w Szkole
Podstawowej w Lipinach

36 000,00 0,00 36 000,00

Rozbudowa Szkoły Podstawowej w
Starych Skoszewach

5 000,00 0,00 5 000,00

Termomodernizacja obiektów
edukacyjnych Gminy Nowosolna

0,00 0,00 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA5CCF44-A509-4437-8D44-367D6B117D69. podpisany Strona 2



Zakup i montaż nagłośnienia w sali
gimnastycznej w Szkole Podstawowej w
Lipinach

0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

1 004 398,40 - 27 370,69 977 027,71

90005
Ochrona powietrza atmosferycznego i
klimatu

50 000,00 0,00 50 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

50 000,00 0,00 50 000,00

Wykorzystanie energii ze źródeł
odnawialnych na terenie Gminy
Nowosolna

0,00 0,00 0,00

Zwiększenie produkcji energii ze źródeł
odnawialnych na terenie Gminy
Nowosolna

50 000,00 0,00 50 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 812 898,40 - 27 370,69 785 527,71

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

812 898,40 - 27 370,69 785 527,71

Budowa oświetlenia (etap I) od nr 30A
do nr 34 - Nowe Skoszewy

12 000,00 0,00 12 000,00

Budowa oświetlenia hybrydowego na
terenie Gminy Nowosolna

138 700,00 - 27 370,69 111 329,31

Budowa oświetlenia od nr 9A do nr 11B
Boginia

9 000,00 0,00 9 000,00

Budowa oświetlenia ul.Bratkowej 10 000,00 0,00 10 000,00

Budowa oświetlenia w Dąbrówce 10 000,00 0,00 10 000,00

Instalacja oświetlenia na przysiółku tzw.
Rosyjka oraz skrzyżowania drogi na
Głogowiec w stronę Nowych Skoszew

96 313,92 0,00 96 313,92

Montaż punktów świetlnych na
ul.Aksamitnej

35 000,00 0,00 35 000,00

Oświetlenie ul. Aksamitnej 35 000,00 0,00 35 000,00

Oświetlenie ul. Pszenicznej w Wódce 100 000,00 0,00 100 000,00

Oświetlenie ul.Żytniej w Wódce 80 000,00 0,00 80 000,00

Projekt oraz częściowe wykonanie
oświetlenia na osiedlu w Lipinach

20 000,00 0,00 20 000,00

Projekt oświetlenia na drodze powiatowej
w miejscowości Kopanka

11 884,48 0,00 11 884,48

Rozbudowa oświetlenia drogi powiatowej
nr 1150E w miejscowości Byszewy

100 000,00 0,00 100 000,00

Rozbudowa oświetlenia ulicznego w
Dobieszkowie wg opracowanej
dokumentacji technicznej "Rozbudowa
oświetlenia drogi gminnej nr 106314E w
Dobieszkowie - odcinek bez
infrastruktury"

25 000,00 0,00 25 000,00

Wykonanie oświetlenia drogi gminnej od
drogi powiatowej do ulicy Malinowej

40 000,00 0,00 40 000,00

Wykonanie oświetlenia drogi gminnej od
nr 68 w kierunku zachodnim

10 000,00 0,00 10 000,00

Zainstalowanie lamp oświetleniowych 20 000,00 0,00 20 000,00

Zawieszenie lamp oświetleniowych w
stronę Lipin

60 000,00 0,00 60 000,00

90095 Pozostała działalność 141 500,00 0,00 141 500,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

141 500,00 0,00 141 500,00

Plany  zagospodarowania  przestrzennego 85 000,00 0,00 85 000,00

Posadowienie budynku gospodarczego 6 000,00 0,00 6 000,00

Zagospodarowanie placu sołeckiego w
Grabinie

40 000,00 0,00 40 000,00

Zakup i montaż garażu blaszanego 0,00 0,00 0,00

Zakup i montaż tyrolki na placu sołeckim 10 500,00 0,00 10 500,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

162 150,00 - 50 000,00 112 150,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 152 150,00 - 50 000,00 102 150,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 152 150,00 - 50 000,00 102 150,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA5CCF44-A509-4437-8D44-367D6B117D69. podpisany Strona 3



budżetowych

"Kulturalna Nowosolna" - rozbudowa
infrastruktury obiektów kulturalnych

100 000,00 - 50 000,00 50 000,00

Modernizacja oczyszczalni ścieków przy
Gminno Parkowym Centrum Kultury i
Ekologii w Plichtowie

52 150,00 0,00 52 150,00

92116 Biblioteki 10 000,00 0,00 10 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

10 000,00 0,00 10 000,00

Budowa filii gminnej biblioteki
publicznej w Lipinach

10 000,00 0,00 10 000,00

926 Kultura fizyczna 80 000,00 0,00 80 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 80 000,00 0,00 80 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

80 000,00 0,00 80 000,00

Przebudowa boiska w Kopance 80 000,00 0,00 80 000,00

Zakup i montaż granitowego stołu do
ping ponga

0,00 0,00 0,00

Razem 8 183 922,80 - 2 073 716,39 6 110 206,41

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA5CCF44-A509-4437-8D44-367D6B117D69. podpisany Strona 4



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXI/209/20

Rady Gminy Nowosolna

z dnia 29 grudnia 2020 r.

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2020 ROKU

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Przed zmianą

Zmiana
+zwiększenia/
-zmniejszenia

Plan po
zmianach na
2020 rok

1 2 3 4 5 6

Przychody ogółem: 4.400.909,92 -1.900.000,00 2.500.909,92

1.

Przychody jednostek samorządu
terytorialnego z
niewykorzystanych środków
pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu,
wynikających z rozliczenia
dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami
wykonania budżetu
określonymi w odrębnych
ustawach

§ 905 10.903,30 - 10.903,30

2.
Wolne środki, o których mowa
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy

§ 950 2.490.006,62 - 2.490.006,62

3.
Przychody z zaciągniętych
pożyczek i kredytów na rynku
krajowym

§ 952 1.900.000,00 -1.900.000,00 0,00

Rozchody ogółem: 1.147.619,00 - 1.147.619,00

1.
Spłaty otrzymanych krajowych
pożyczek i kredytów

§ 992 1.147.619,00 - 1.147.619,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA5CCF44-A509-4437-8D44-367D6B117D69. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXI/209/20

Rady Gminy Nowosolna

z dnia 29 grudnia 2020 r.

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU W 2020 ROKU

Dział Rozdz § Zakres
Ogółem
(6+10)

Razem
(7+8+9)

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych
Razem
(11+12)

Dotacje dla jednostek spoza sektora
finansów publicznych

Dotacje celowe
Dotacje

przedmiotowe
Dotacje

podmiotowe
Dotacje celowe

Dotacje
podmiotowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

600 60014 6300

Dotacja celowa na
pomoc finansową
udzielaną między
jednostkami
samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie
własnych zadań
inwestycyjnych i
zakupów
inwestycyjnych

500.000,00 500.000,00 500.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 75412 2830

Dotacja celowa
z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie
zadań zleconych do
realizacji pozostałym
jednostkom
niezaliczanym do
sektora finansów
publicznych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 75814 2540

Dotacja podmiotowa
z budżetu dla
niepublicznej
jednostki systemu
oświaty

531.333,87 0,00 0,00 0,00 0,00 531.333,87 0,00 531.333,87

801 80101 2590

Dotacja podmiotowa
z budżetu dla
publicznej jednostki
systemu oświaty
prowadzonej przez
osobę prawną inną
niż jednostka
samorządu
terytorialnego lub

1.586.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.586.500,00 0,00 1.586.500,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA5CCF44-A509-4437-8D44-367D6B117D69. podpisany Strona 1



przez osobę fizyczną
(Prowincja
Niepokalanego
Poczęcia NMP
Zakonu Braci
Mniejszych w Polsce
OO. Bernardynów)

801 80101 2830

Dotacja celowa z
budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie
zadań zleconych do
realizacji pozostałym
jednostkom
niezaliczanym do
sektora finansów
publicznych
(Prowincja
Niepokalanego
Poczęcia NMP
Zakonu Braci
Mniejszych w Polsce
OO. Bernardynów -
jednorazowe
dofinansowanie
zakupu dostępu do
internetu, sprzętu w
prowadzeniu zaję©
realizowanych z
wykorzystaniem
metod i technik
kształcenia na
odległość)

5.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.500,00 5.500,00 0,00

801 80103 2310

Dotacje celowe
przekazane gminie
na zadania bieżące
realizowane na
podstawie
porozumień (umów)
między jednostkami
samorządu
terytorialnego

8.500,00 8.500,00 8.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 80103 2590

Dotacja podmiotowa
z budżetu dla
publicznej jednostki
systemu oświaty
prowadzonej przez
osobę prawną inną
niż jednostka
samorządu
terytorialnego lub

524.206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 524.206,00 0,00 524.206,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA5CCF44-A509-4437-8D44-367D6B117D69. podpisany Strona 2



przez osobę fizyczną
(Prowincja
Niepokalanego
Poczęcia NMP
Zakonu Braci
Mniejszych w Polsce
OO. Bernardynów)

801 80104 2310

Dotacje celowe
przekazane gminie
na zadania bieżące
realizowane na
podstawie
porozumień (umów)
między jednostkami
samorządu
terytorialnego

216.500,00 216.500,00 216.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 80104 2540

Dotacja podmiotowa
z budżetu dla
niepublicznej
jednostki systemu
oświaty

399.925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 399.925,00 0,00 399.925,00

801 80153 2830

Dotacja celowa z
budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie
zadań zleconych do
realizacji pozostałym
jednostkom
niezaliczanym do
sektora finansów
publicznych
(Prowincja
Niepokalanego
Poczęcia NMP
Zakonu Braci
Mniejszych w Polsce
OO. Bernardynów -
zakup
podręczników)

10.963,90 0,00 0,00 0,00 0,00 10.963,90 10.963,90 0,00

900 90017 2650

Dotacja
przedmiotowa
z budżetu dla
samorządowego
zakładu
budżetowego

1.425.243,38 1.425.243,38 0,00 1.425.243,38 0,00 0,00 0,00 0,00

bieżące utrzymanie
dróg gminnych

1.113.065,38 1.113.065,38 0,00 1.113.065,38 0,00 0,00 0,00 0,00

bieżące utrzymanie
dróg powiatowych

312.178,00 312.178,00 0,00 312.178,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA5CCF44-A509-4437-8D44-367D6B117D69. podpisany Strona 3



921 92109 2480

Dotacja podmiotowa
z budżetu dla
samorządowej
instytucji kultury
(Gminno Parkowe
Centrum Kultury
i Ekologii
w Plichtowie)

638.500,00 638.500,00 0,00 0,00 638.500,00 0,00 0,00 0,00

921 92116 2480

Dotacja podmiotowa
z budżetu dla
samorządowej
instytucji kultury
(Biblioteka)

205.000,00 205.000,00 0,00 0,00 205.000,00 0,00 0,00 0,00

926 92605 2360

Dotacje celowe z
budżetu jednostki
samorządu
terytorialnego,
udzielone w trybie
art. 221 ustawy, na
finansowanie lub
dofinansowanie
zadań zleconych do
realizacji
organizacjom
prowadzącym
działalność pożytku
publicznego

2.225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.225,00 2.225,00 0,00

926 92605 2820

Dotacja celowa dla
podmiotów
nie zaliczanych do
sektora finansów
publicznych i nie
działających w celu
osiągnięcia zysków
(działalność
sportowa)

97.775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97.775,00 97.775,00 0,00

926 92605 2830

Dotacja celowa z
budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie
zadań zleconych do
realizacji pozostałym
jednostkom nie
zaliczanym do
sektora finansów
publicznych

45.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45.000,00 45.000,00 0,00

Ogółem: 6.197.172,15 2.993.743,38 725.000,00 1.425.243,38 843.500,00 3.203.428,77 161.463,90 3.041.964,87

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA5CCF44-A509-4437-8D44-367D6B117D69. podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 3

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 zm. Punkt 1

	Paragraf 8
	Paragraf 8 Punkt 1
	Paragraf 8 Punkt 2
	Paragraf 8 Punkt 3
	Paragraf 8 Punkt 4

	Paragraf 9
	Paragraf 10

	Załącznik 1
	Załącznik 2 PLAN WYDATKÓW - ZADANIA WŁASNE NA 2020ROK
	Załącznik 3 PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2020ROK
	Załącznik 4 PRZYCHODY IROZCHODY BUDŻETU W2020 ROKU
	Załącznik 5 ZESTAWIENIE PLANOWANYCH  DOTACJI UDZIELANYCH ZBUDŻETU W2020 ROKU

